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do Uchwały Rady Miejskiej Nr 779/XXVIII/2008





                          W ROKU 2008






z dnia 19.11.2008 r.
	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Główne 

etapy

reali-

zacji 
	Okres 

realiza-cji
	Koszty 

realizacji
	Plan

Wg uchwał

R.M. w

2008 r.
	Zmiana

planu 2008

zmniejszenie

środków

budżetowych
	Zmiana

planu 2008

zwiększenie

środków

budżetowych
	Plan po

zmianach

w 2008 

   roku
	   Limit 

środków

na 2008

     rok

	1.
	     2.
	                       3.
	      4.
	      5.
	       6. 
	     7.
	         8.
	          9.
	          10.
	        11.

	1.
	600

60016

4270
	Ul. Krótka w Józefosławiu
	
	2008
	    143.528,00
	100.000,00
	0
	43.528,00
	143.528,00
	0


Uzasadnienie:
Ul. Krótka we wsi Józefosław – w budżecie Gminy na remont nawierzchni drogi zarezerwowano kwotę 100.000,00 zł. Najkorzystniejsza oferta wykonawcy wyłonionego w drodze przetargu nieograniczonego określa koszt remontu na kwotę 143.528,12 zł. Stowarzyszenie pod nazwą Społeczny  Komitet Budowy Infrastruktury wsi Józefosław zgodnie z Porozumieniem zawartym w dniu 28.10.2008 r. dofinansowuje remont nawierzchni w wysokości 43.528,12 zł. Dofinansowanie prac umożliwia ich zrealizowanie  w zaplanowanym zakresie. 
